

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

Sertifikat

Nomor: 1627/In.37/R/TL/04/2021

Diberikan kepada:

Hj. Ai Fatimah Nur Fuad, Ph.D.

Telah menyampaikan **ORASI ILMIAH** dengan judul "Urgensi Kemampuan Academic Writing, Publikasi Internasional, dan Publikasi Award bagi Dosen PTKI."

Yang diselenggarakan oleh Pusat Penelitian dan Penerbitan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarajat Institut Agama Islam Negeri Kudus pada tanggal 16 April 2021.







UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS AGAMA ISLAM

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta 12130 Telp. (021) 7234356, Fax. (021) 7202291 Website: www.fai-uhamka.ac.id; E-mail: fai@uhamka.ac.id

SURAT TUGAS

NOMOR: 37 A/C.15.04/2021

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan ini memberikan tugas kepada:

Nama

: Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., M.Si., M.A., Ph.D

NIDN

: 0305087602

Tugas

: Menyampaikan Orasi Ilmiah dengan judul "Urgensi Kemampuan

Academic Writing, Publikasi Internasional, dan Publikasi Award bagi

Dosen PTKI di Institut Agama Islam Negeri Kudus Tahun 2021.

Media

: Zoom Meeting

Waktu

: 16 April 2021

Ketentuan : Setelah melaksanakan tugas, wajib melaporkan hasilnya kepada Dekan.

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala.a

Jakarta, <u>03 Ramadan 1442 H</u> 15 April 2021 M

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA



KEMENTERIAN AGAMA RI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jl. Conge Ngembalrejo Kotak Pos 51 Kudus 59322 Telp. (0291) 432677 Fax. 441613 E-Mail: informasi@iainkudus.ac.id Website: www.iainkudus.ac.id

Nomor: B-936/In.37/L1/HM.00/04/2021

12 April 2021

Lamp :-

Hal:

: Permohonan Kesediaan Menyampaikan Orasi Ilmiah

Kepada Yth.

Ibu Ai Fatimah Nur Fuad, Ph.D.

Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA Jakarta

di

Tempat

Assalamu`alaikum Wr.Wb.

Dengan tetap memperhatikan protokol pencegahan penyebaran Covid-19, Pusat Penelitian dan Penerbitan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Institut Agama Islam Negeri Kudus akan menyelenggarakan Webinar Workshop Academic Writing Untuk Publikasi Internasional dan Publication Award bagi Dosen PTKI melalui Zoom Meeting pada:

Hari, Tanggal

: Jum'at, 16 April 2021

Waktu

: Pukul 13.00 WIB s.d. Selesai

Sehubungan dengan itu, kami mohon kesediaan Ibu untuk Menyampaikan orasi ilmiah pada acara tersebut.

Demikian, atas perhatian dan kesediaannya, disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

LPPM IAIN Kudus

anfmad Dzofir, M.A.